

Inter-Graphics.dk A/S

Bugattivej 8

7100 Vejle

CVR-nr. 25068947

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

Dirigent

Navn: Inge Normann Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inter-Graphics.dk A/S

Bugattivej 8

7100 Vejle

CVR-nr.: 25068947

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jesper Sondrup Rosener, formand

Alex Pedersen

Bjarne Werner Munck

Direktion

Alex Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel, håndværk og produktion inden for den grafiske branche, herunder outsourcing af grafisk arbejde og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 703 kr. mod 420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		702.808	419.850
Af- og nedskrivninger		(57.912)	(57.912)
Driftsresultat		644.896	361.938
Andre finansielle omkostninger		(7.033)	(16.881)
Resultat før skat		637.863	345.057
Skat af årets resultat	1	(142.425)	(84.490)
Årets resultat		495.438	260.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		495.438	260.567
		495.438	260.567

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		173.749	231.661
Immaterielle anlægsaktiver	2	173.749	231.661
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		173.749	231.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.958	290.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		344.257	0
Periodeafgrænsningsposter		0	43.627
Tilgodehavender		598.215	334.320
Likvide beholdninger		1.925.065	1.514.262
Omsætningsaktiver		2.523.280	1.848.582
Aktiver		2.697.029	2.080.243

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.455.588	960.150
Egenkapital		1.955.588	1.460.150
Udskudt skat		31.718	52.000
Hensatte forpligtelser		31.718	52.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	111.134
Skyldig selskabsskat		160.527	7.379
Anden gæld		549.196	449.580
Kortfristede gældsforpligtelser		709.723	568.093
Gældsforpligtelser		709.723	568.093
Passiver		2.697.029	2.080.243
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	960.150	1.460.150
Årets resultat	0	495.438	495.438
Egenkapital ultimo	500.000	1.455.588	1.955.588

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	160.527	84.490
Ændring af udskudt skat	(20.282)	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.180	0
	142.425	84.490
		Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		579.143
Kostpris ultimo		579.143
Af- og nedskrivninger primo		(347.482)
Årets afskrivninger		(57.912)
Af- og nedskrivninger ultimo		(405.394)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		173.749
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.057.043
Kostpris ultimo		5.057.043
Nedskrivninger primo		(5.057.043)
Nedskrivninger ultimo		(5.057.043)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
International Graphics Outsourcing S.R.L	Cochabamba, Bolivia	S.R.L.	75,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har i årets løb indgået i en dansk sambeskatning med JFM Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Jysk Fynske Medier P/S, Bugattivej 8, 7100 Vejle
